
      

 

 

 

        OGŁOSZENIE 
       o publicznej obronie rozprawy doktorskiej 

 

   
Dyrekcja i Rada Naukowa Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej - Państwowego 

Instytutu Badawczego zawiadamiają, 
 

że w dniu 22 września 2021 roku o godz. 12:00 

w sali 233 (Pomarańczowa) w Ośrodku Głównym Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej - 

Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie, przy ulicy Podleśnej 61, odbędzie się 

publiczna obrona rozprawy doktorskiej: 

 

mgr  inż. Eweliny Siwiec  
 

na temat: 
 

„Metoda szacowania strat jako narzędzie oceny skutków 

naturalnych zjawisk ekstremalnych” 
 

Promotor:   

dr hab. inż. Tomasz Walczykiewicz, prof. IMGW-PIB 

 

Recenzenci:  

Prof. dr hab. inż. Rafał Miłaszewski  

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Prof. dr hab. inż. Iwona Skoczko 

Politechnika Białostocka 

 
 

Uprzejmie informuję, że zgodnie z Ustawą z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 poz. 374 z późn. zm.) obrona odbędzie się w trybie zdalnym, w formie 
wideokonferencji za pomocą aplikacji MS Teams. Osoby zainteresowane uczestnictwem w obronie proszone są 
o zgłoszenie chęci uczestnictwa w formie elektronicznej na adres: rada.naukowa@imgw.pl do dnia 20 września 
2021 r. do godz. 12:00. 
 

Streszczenie rozprawy doktorskiej wraz z recenzjami zamieszczone są na stronie internetowej Instytutu:  
https://bip.imgw.pl/organizacja/struktura-organizacyjna/rada-naukowa/publiczne-obrony-rozpraw-doktorskich/ 
 

Z pracą doktorską i opiniami Recenzentów można zapoznać się w Bibliotece Instytutu Meteorologii i Gospodarki 
Wodnej - Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie, ul. Podleśna 61.  
 
UWAGA: W związku z podejmowaniem działań zapobiegających rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 osoby 
zainteresowane zapoznaniem się z treścią rozprawy doktorskiej będą umawiane na indywidualnie wizyty 
w Bibliotece po dokonaniu telefonicznego zgłoszenia (nr tel. 22/ 56-94-519)  na dzień przed planowaną wizytą. 
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